

วัสดุไฟฟ้าประจำปี 2565

โรงพยาบาลเสาไห้เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	รวมเป็นเงิน
1	พัดลมดูดอากาศติดกระจก ขนาด 8 นิ้ว	ตัว	8	1,150.00	9,200.00
2	สายไฟแข็ง 2*1.5	ม้วน	1	1,200.00	1,200.00
3	บล็อกคลอย ขนาด 2*4	ชิ้น	100	15.00	1,500.00
4	รางเก็บสายไฟสีขาว 12*25	ชิ้น	100	55.00	5,500.00
5	หน้ากาก/ฝาครอบพลาสติก 3 ช่องสีขาว	ชิ้น	20	25.00	500.00
6	ปลั๊กฝัง 3 ตา(กราวด์) 2 ที่	ชิ้น	50	165.00	8,250.00
7	เทปพันสายไฟ	ม้วน	70	20.00	1,400.00
8	สายไฟ 2*1.5 BCC 100 เมตร	ม้วน	5	1,200.00	6,000.00
9	รางสายโทรศัพท์	เส้น	27	30.00	810.00
10	เคเบิลไทร์ 10 นิ้ว	ถุง	1	120.00	120.00
11	เคเบิลไทร์ 8 นิ้ว	ถุง	1	60.00	60.00
12	หลอดไฟเซิร์ท LED 18W	หลอด	3	165.00	495.00
13	ตู้พลาสติกกันน้ำ 4*6 (กล่องไฟ)	ชุด	2	115.00	230.00
14	หลอดไฟ LED 20W.ฮาโรชิ	หลอด	90	120.00	10,800.00
15	ไฟฉาย LED YD-6604	ชิ้น	1	180.00	180.00
16	สายไฟแข็ง 2*1.5	ม้วน	1	1,500.00	1,500.00
17	เบรกเกอร์ 15A Panasonic	กล่อง	2	125.00	250.00
18	หลอดไฟ LED SYLANIA 10W	หลอด	30	75.00	2,250.00
19	ขั้วต่อสาย 2.5 มม.	ชิ้น	10	10.00	100.00
20	หลอดไฟ LED Bulb 6-50 วัตต์ เดย์ไลท์	หลอด	10	145.00	1,450.00
21	ไฟฉาย 781 แบบคาดหัว	ชิ้น	1	250.00	250.00
22	หลอด LED BULB 9W 220V IWACHI	หลอด	95	80.00	7,600.00
23	บ็อก 2*4 พลาสติก ERLLMARK	อัน	20	10.00	200.00
24	หลอดนีออน LED T8 18W 220V IWACHI	หลอด	50	105.00	5,250.00
25	หน้ากาก 3 ช่อง PANSONIC WEG-6803WK	อัน	15	27.00	405.00
26	เต้ารับเดี่ยว PANASONIC WEG10919	อัน	20	35.00	700.00
27	รางเก็บสาย PRI DD1225*2ม.	เส้น	15	50.00	750.00

วัสดุไฟฟ้าประจำปี 2565

โรงพยาบาลเสาไห้เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	รวมเป็นเงิน
28	ชุดรางนีออนLED T8 18w 220v RACER	ชุด	10	179.00	1,790.00
29	เต้ารับคู่ 3 ขา Panasonic WEG15929มีกราวด์	อัน	10	149.00	1,490.00
30	ฟูก PPT-1HD พลาสติกยึดผนังกลางPansiam	แพ็ค	2	85.00	170.00
31	เบรกเกอร์ 20A panasonic	ตัว	1	125.00	125.00
32	ข้อต่อตรงร้อยสายเหลือง 18 มม.	ชิ้น	42	5.00	210.00
33	ข้อโค้ง 90 ร้อยสาย(ฉีต)ช่วงสั้น 18	ชิ้น	45	7.00	315.00
34	ท่ออ่อนลายลูกฟูกพีวีซีเหลือง 18*50	ม้วน	1	950.00	950.00